
Uchwała Nr XXIX/214/12
Rady  Gminy  Masłów

z dnia 27 grudnia 2012 roku

w  sprawie:  przyjęcia  stanowiska  w  sprawie  wyodrębnienia  w  grupie  obszarów 
funkcjonalnych regionu świętokrzyskiego Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1 

Przyjmuje  się  stanowisko  w  sprawie  przyjęcia  stanowiska  w  sprawie  wyodrębnienia  w  grupie 
obszarów  funkcjonalnych  regionu  świętokrzyskiego  Kieleckiego  Obszaru  Funkcjonalnego 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Wójta Gminy do przekazania Stanowiska o którym mowa w § 1:

1) Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego Panu Adamowi Jarubasowi

2) Posłom na Sejm RP i Senatorom z województwa Świętokrzyskiego

3) stronom partnerstwa Kielecki Obszar Funkcjonalny

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna



Stanowisko 
Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 grudnia 2012 roku

w  sprawie  wyodrębnienia  w  grupie  obszarów  funkcjonalnych  regionu 
świętokrzyskiego Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego


	Rady  Gminy  Masłów

